民乐县医疗保障服务中心

关于将张掖市兴百康源医药有限公司二店等2家定点零售药店纳入谈判药品“双通道”管理的公示
各医药机构：
为发挥定点零售药店在医保药品供应保障方面的积极作用，进一步提升国家医保谈判药品供应保障水平，维护医保基金安全，保障参保人员便利购药需求，根据张掖市医疗保障局《关于开展国家医保谈判药品‘双通道’管理定点零售药店申报工作的通知》要求，经张掖市兴百康源医药有限公司二店、甘肃省德生堂医药科技集团张掖有限公司三十二店申报，经过资质审查，符合纳入条件，经局党组二十次会议研究，将上述2家定点零售药店纳入谈判药品“双通道”管理，现予以公示，公示期5天。若有异议，请于公示截止日期前向民乐县医疗保障局服务中心反映。

监督电话：0936--4461573

民乐县医疗保障服务中心
2023年11月30日

  民乐县医疗保障服务中心          2022年12月12日印

附件：

	民乐县门诊慢特病药品‘双通道’管理定点零售药店名单

	序号
	药店名称
	地址
	法定代表人/实际负责人

	1
	张掖市兴百康源医药有限公司八店
	民乐县东圃路滨河园2号综合楼一层4-9号商铺
	李万春

	2
	张掖市兴百康源医药有限公司二店
	民乐县阳光花园10号楼06号商铺
	李万春

	3
	甘肃德生堂医药科技集团张掖有限公司三十二店
	民乐县团结巷什字路口综合办公楼一楼
	王涛

	4
	甘肃三叶银杏医药零售连锁有限公司第四药店
	民乐县县城解放南路
	何秀娟

	5
	甘肃三叶银杏医药零售连锁有限公司第一药店
	民乐县县城西街9号
	陈永明

3